Муниципальное бюджетное учреяедение
дополнительного образования

муниципального образования Динской район
«Центр творчества»

П Р И К А З

01.04.2022г. № 32 -У
ст. Динская

Об участии во Всероссийской акции «Сад памяти»

На основании приказа управления образования администрации МО
Динской район № 198 от 01.04.2022 года, в соответствии с положением
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
Краснодарского края «Эколого-биологический Центр» о проведении
Всероссийской акции «Сад памяти» от 22.03.2022 года № 219
п р и к а з ы в а ю :

1. Учащимся Центра творчества принять участие во Всероссийской акции
«Сад памяти» до 22 июня 2022 года.

2. Чернову Н.Н, педагога-организатора назначить ответственной за сбор
информации от образовательных организаций Динского района и
оформление отчетной документации об участии во Всероссийской
Акции «Сад Памяти!»

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Титаренко Н.С.

Директор Н.В. Сатарова